(1,000) acciones ordinarias y nominativas de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1.00) cada una de ellas, emitidas 

con cargo al capital de la compañía JURISCONSA 

CIA. > LTDA. CONSULTORIA JURIDICA Y 

ASESORIA LEGAL. DOS.CINCO.SEIS. '-— 

Setecientas noventa y nueve (799) acciones 

ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América (USD Ñ 

1.00) cada una de ellas, emitidas con cargo al 

capital de la compañía  KADIASI S.A. 

DOS.CINCO.SIETE. - Doscientas veinte. (220) 

acciones ordinarias y nominativas de un valor

[...]

año dos mil cuatro, ante el notario Décimo Séptimo del 

Cantón Guayaquil, abogado Nelson Gustavo Cañarte 

Arboleda, debidamente inscrita en el Registro de la 

Propiedad del Cantón Guayaquil el día veintinueve de 

septiembre del año dos mil cuatro; d) Seis mil doscientas 

cincuenta (6,250) acciones ordinarias y nominativas de 

un valor nominal de cuatro centavos de dólar de los 

Estados Unidos de América (USD 0.04) cada una, 

emitidas con cargo al capital de la compañía VICTORIN 

S.A.; €) Cuatrocientas (400) acciones ordinarias y